



BATI PEINTURE

☎ 05 12 34 56 78  
🌐 batipeinture69.fr

DEVIS  
n° D.2026.051

En date du : 11/08/2026  
Valable jusqu'au : 09/09/2026  
Durée estimée : 15 jours

#### CLIENT

M. Abdelli Karim  
7 Avenue Jean Jaurès  
69007 Lyon

| Désignation                                                                                                                                                                                                          | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|-----------|
| Préparation et protections                                                                                                                                                                                           |      |       |            |           |
| Protection des sols et ouvrages existants par plaques cartonnées, films polyéthylène et adhésifs                                                                                                                     | 65   | m²    | 3,00 €     | 195,00 €  |
| Ratissage complet des supports plâtre ou BA13, comprenant enduit de lissage et ponçage                                                                                                                               | 195  | m²    | 3,00 €     | 585,00 €  |
| Préparation et protections : 780,00 €                                                                                                                                                                                |      |       |            |           |
| Peinture des plafonds                                                                                                                                                                                                |      |       |            |           |
| Application d'impression d'accroche universelle sur supports neufs                                                                                                                                                   | 65   | m²    | 3,00 €     | 195,00 €  |
| <ul style="list-style-type: none"><li>- Impression d'accroche universelle</li><li>- Main d'œuvre peintre</li></ul>                                                                                                   |      |       |            |           |
| Application d'une peinture plafond mat blanc anti-tâche 2 couches, petite fourniture incluse                                                                                                                         | 65   | m²    | 12,00 €    | 780,00 €  |
| <ul style="list-style-type: none"><li>- Peinture plafond mat blanc anti-tâche</li><li>- Petite fourniture peinture (rouleau, bêche, ruban)</li><li>- Main d'œuvre peintre</li></ul>                                  |      |       |            |           |
| Peinture des plafonds : 975,00 €                                                                                                                                                                                     |      |       |            |           |
| Peinture des murs                                                                                                                                                                                                    |      |       |            |           |
| Application d'une peinture acrylique satinée 2 couches sur murs, impression d'accroche et petite fourniture incluses                                                                                                 | 130  | m²    | 19,96 €    | 2594,80 € |
| <ul style="list-style-type: none"><li>- Peinture acrylique satinée</li><li>- Impression d'accroche universelle</li><li>- Petite fourniture peinture (rouleau, bêche, ruban)</li><li>- Main d'œuvre peintre</li></ul> |      |       |            |           |
| Peinture des murs : 2594,80 €                                                                                                                                                                                        |      |       |            |           |
| Nettoyage et repli                                                                                                                                                                                                   |      |       |            |           |
| Forfait de nettoyage en fin de chantier comprenant l'évacuation des derniers déchets, le balayage des sols, le dépoussiérage des surfaces et la remise en état avant livraison au client                             | 1    | u     | 221,25 €   | 221,25 €  |
| <ul style="list-style-type: none"><li>- Location de benne et frais de déchetterie (forfait m³)</li><li>- Produits d'entretien et consommables de nettoyage (forfait)</li><li>- Main d'œuvre démolition</li></ul>     |      |       |            |           |



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

| Désignation | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT |
|-------------|------|-------|------------|----------|
|-------------|------|-------|------------|----------|

Nettoyage et repli : 221,25 €

ACOMPTE

548,53 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

|             |            |
|-------------|------------|
| Total HT    | 4 571,05 € |
| TVA 20 %    | 914,21 €   |
| Total TTC   | 5 485,26 € |
| Net à payer | 5 485,26 € |

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne